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OPONY PEŁNE
TOTALSOURCE PREMIUM

NASZA OFERTA PRODUKTOWA

Rozmiar opony Rozmiar 
felgi

Wzór 
bieżnika

Typ 
montażu

Średnica 
zewnętrzna (mm)

Szerokość 
przekroju

(mm) 

Waga 
(kg)

Udźwig (kg) 
25 km/h

Std. Klip ± 5 mm ± 5 mm Koło jezdne Koło skrętne

3.00-4 2.10 RIB • • 250 85 3,5 260 195

4.00-4 2.50 TSP • • 300 92 6,3 535 412

3.50-5 3.00 TSP • • 320 100 7,3 900 690

4.00-8 3.00 TSP • • 402 103 15,5 950 730

5.00-8 3.00 TSP • • 450 120 17 1415 1090

15x4½-8 (125/75-8) 3.00 TSP • • 368 105 9,9 1040 800

16x6-8 (150/75-8) 4.33 TSP • • 406 140 16,5 1270 975

18x7-8 (180/70-8) 4.33 TSP • • 450 157 21 2145 1650

140/55-9 4.00 TSP • • 376 125 11 1170 900

6.00-9 4.00 TSP • • 520 138 23 1885 1450

21x8-9 (200/75-9) 6.00 TSP • • 517 188 33,5 2755 2120

6.50-10 5.00 TSP • • 566 160 34 2340 1800

200/50-10 6.50 TSP • • 454 190 25 2470 1900

23x9-10 (225/75-10) 6.50 TSP • • 580 194 44 3160 2430

7.00-12 5.00 TSP • • 646 172 49 2920 2240

23x10-12 (250/60-12) 8.00 TSP • • 580 232 46 3770 2900

27x10-12 (250/75-12) 8.00 TSP • • 672 240 72 3900 3000

23x5 3.75 TSP • • 605 122 50 1700 1310

7.00-15 5.50 TSP • • 705 180 57 3545 2725

7.00-15 6.00 TSP • • 705 180 57 3545 2725

7.50-15 6.50 TSP • • 736 193 66,8 3900 3000

28x9-15 (8.15-15 / 225/75-15) 7.00 TSP • • 678 221 63 3445 2650

250-15 (250/70-15) 7.00 TSP • • 706 220 69 4745 3650

250-15 (250/70-15) 7.50 TSP • • 706 220 69 4745 3650

8.25-15 6.50 TSP • • 808 192 88 4750 3650

300-15 (315/70-15) 8.00 TSP • • 806 242 105 5850 4500

28x12½-15 (355/45-15) 9.75 TSP • • 705 275 89 5525 4250

355/65-15 9.75 TSP • • 810 285 135 7800 6000

400/60-15 11.00 TSP • • 810 318 149 8970 6900

7.50-16 5.50 TSP • • 736 193 63 3900 3000

7.50-16 6.00 TSP • • 736 193 63 3900 3000

9.00-20 6.50 TSP • • 972 226 149 5400 4500

9.00-20 7.00 TSP • • 972 226 149 5400 4500

10.00-20 7.50 TSP • • 1004 250 166 6000 5000

10.00-20 8.00 TSP • • 1004 250 166 6000 5000

12.00-20 8.00 TSP 1080 255 215 7560 6300

12.00-20 8.50 TSP 1080 255 215 7560 6300

14.00-24 10.00 TSP 1275 308 265 11100 9250

Wzór bieżnika
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Rozmiar opony Rozmiar felgi Standardowa  
opona

Opona z klipem Standardowa opona
Niebrudząca

Opona z klipem
Niebrudząca

Nr kat. Nr kat. Nr kat. Nr kat.

3.00-4 2.10 129TA6876

4.00-4 2.50 129TA6877

3.50-5 3.00 129TA6878 129TA6937

4.00-8 3.00 129TA6879 129TA6916 129TA6938

5.00-8 3.00 129TA6880 129TA6917 129TA6939 129TA6959

15x4½-8 (125/75-8) 3.00 129TA6881 129TA6918 129TA6940 129TA6960

16x6-8 (150/75-8) 4.33 129TA6882 129TA6919 129TA6941 129TA6961

18x7-8 (180/70-8) 4.33 129TA6883 129TA6920 129TA6942 129TA6962

140/55-9 4.00 129TA6921 129TA6963

6.00-9 4.00 129TA6884 129TA6922 129TA6943 129TA6964

21x8-9 (200/75-9) 6.00 129TA6885 129TA6923 129TA6944 129TA6965

6.50-10 5.00 129TA6886 129TA6924 129TA6945 129TA6966

200/50-10 6.50 129TA6888 129TA6926 129TA6947 129TA6968

23x9-10 (225/75-10) 6.50 129TA6887 129TA6925 129TA6946 129TA6967

7.00-12 5.00 129TA6889 129TA6927 129TA6948 129TA6969

23x10-12 (250/60-12) 8.00 129TA6890 129TA6928 129TA6949 129TA6970

27x10-12 (250/75-12) 8.00 129TA6891 129TA6929 129TA6950 129TA6971

23x5 3.75 129TA6892 129TA6951

7.00-15 5.50 129TA6893 129TA6930 129TA6952 129TA6972

7.00-15 6.00 129TA6894

7.50-15 6.50 129TA6897 129TA6953

28x9-15 (8.15-15 / 225/75-15) 7.00 129TA6898 129TA6931 129TA6954 129TA6973

250-15 (250/70-15) 7.00 129TA6899 129TA6932 129TA6955 129TA6974

250-15 (250/70-15) 7.50 129TA6900

8.25-15 6.50 129TA6901 129TA6933 129TA6956 129TA6975

300-15 (315/70-15) 8.00 129TA6902 129TA6934 129TA6957 129TA6976

28x12½-15 (355/45-15) 9.75 129TA6903 129TA6935

355/65-15 9.75 129TA6904 129TA6936 129TA6958 129TA6977

400/60-15 11.00 129TA6905

7.50-16 5.50 129TA6906

7.50-16 6.00 129TA6907

9.00-20 6.50 129TA6908

9.00-20 7.00 129TA6909

10.00-20 7.50 129TA6910

10.00-20 8.00 129TA6911 129TA8530

12.00-20 8.00 129TA6912 129TA8531

12.00-20 8.50 129TA6913

14.00-24 10.00 129TA6915

Nie znalazłeś opony, której szukasz? 
Skontaktuj się z nami, a my Ci pomożemy! 

ODSZUKAJ POPRAWNE NUMERY KATALOGOWE I ZAMÓW OPONY

Nibrudzące opony
Utrzymuj czystość podłóg i eliminuj zabrudzenia na nich.
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OPONY PEŁNE
TOTALSOURCE PREMIUM

ZALECANE UŻYCIE

ZALETY OPON TEGO TYPU

Ciągły rowek na środku
Zmniejsza wibracje i opory toczenia.

Opona trójwarstwowa produkowana 
z materiałów najwyższej jakości.
Długotrwała wytrzymałość na zużycie i 
rozdarcia. Twoja opona jest mniej
narażona na nadmierne przegrzanie.

Bardzo duża powierzchnia podstawy
Zapewnia optymalną trakcję w 
ekstremalnych zastosowaniach i przy
dużych obciążeniach.

Zintegrowany wskaźnik zużycia
Zapewnia maksymalne wykorzystanie 
okresu eksploatacji opony.

OFERUJEMY KOMPLETNĄ GAMĘ FELG PASUJĄCYCH DO KAŻDEJ OPONY

• Felgi dzielone
• Felgi z pierścieniami
• Felgi z zaciskami
• Felga profilowana
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Zaprojektowany z wykorzystaniem najnowszych technologii, aby 
zmaksymalizować efektywność w średnich i ciężkich zadaniach magazynowych. 
Trójskładnikowa mieszanka oraz wytrzymała ochrona ścian bocznych. 
Produkowana z materiałów zapewniających doskonałe osiągi.
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